
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна № £06

Про створення телефонної «гарячої лінії» 
для підйриємців

Керуючись статтею 6,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 19 Закону України «Про розвиток та державну підтримку малого і 
середнього підприємництва в Україні», Законом України «Про звернення 
громадян» та з метою забезпечення оперативного реагування на звернення 
суб'єктів господарювання, зобов’язую:

1. Створити телефону «гарячу лінію» для підприємців.

2. Призначити начальника управління економічного розвитку і торгівлі 
відповідальним за роботу телефонної «гарячої лінії» для підприємців.

3. В.о. начальника управління економічного розвитку і торгівлі (Помазанова І) 
оприлюднити графік роботи «гарячої лінії» для підприємців в засобах масової 
інформації, що додається.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
держадміністрації - керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації

і

Графік роботи 
телефонної «гарячій лінії» 

для підприємниці

Дні тижня № телефону Назва відділу
Постійно діюча 

телефонна «гаряча» 
лінія

Прийом телефонних 
дзвінків проводиться в 
робочі дні з 8:00 до 17:00, 
у п’ятницю -  з 8:00 до 
16:00 (з перервою на обід 
з 12:00 до 12:45, за 
винятком святкових та 
вихідних днів)

(06474)3-11-67

Відділ розвитку підприємництва 
і ринкових відносин управління 
економічного розвитку і торгівлі

В.о. начальника управління 
економічного розвитку і торгівлі І. ПОМАЗАНОВА


